PAS  G5/07

50/p8/2BR7 BE:28 8317955019 DIR D'ALE=SID
| o PROGEESSINY O
Amcdeo pinzm Munitipalita ! AT L (- -
rony , -9 AGD 2007
o m YA
PROG.n. 71 ) 0 0. .

I kg . ]
' -l “I' L . ’
COMUNE DI NAPOIL]
2 ENTTBREZIONE CENTRALE
SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO

— ORDINANZA SINDACALE
Nor 199 w09 0L 0%

OGGETTO. Iststuzione di un dispositivo di traffico temporaneo per lavon in piazza Amedeo.

1L SINDACO
Premesso che il Servizio Arredo Urbang deve procedere netl’ambito det lavori di nqualificazione della pinzza
con e terza Tase dei lavon,
V)sto che per consentire |’ esecuzione dj detti Javori occorre predisporre un particolace dispositivo di traffico
nella zona interessala,
Visto che il predetto dispositivo di traffico ¢ sfato approvato nella seduta del 31/07/07 dalla “Conferenza
Permanenre det Servizi per |'organizzazione dei piani di traffico relativi all ‘attivazione dei cantiery di lavoro
e manfestazioni”:
Ritenirto per le motivaziom esposte di dover attuare i provvedimenti in appresso indicati;
letta la nota n® 1185 del 26/07/07 dct Servizio Arredo Urbano;
Lerto it D. Lgs, 30/04/92 n°285 ¢ successive modificaziom,

ORDINA

Istituire dal 28 Agosto al 30 Novembre 2007. in prazza Amedeo:

a) 1l divieto di transito vcicolare nel tratto antistante lz stazione della Metropolitana compreso tra Uaniola
cemntrale ¢ e intersezion 4 via Parco Marghenta e via Crispy,

L) la separazone dei sens: di marcia mediante doppia striscia di mezzena continua delle restantt carregaiate
comprese tra le interseziom di via Colonna e quelle di via Crispi € via Parco Margherity,;

c) suddivisione in corsic mediante striscia Jongitudinalc della parte terminale della carreggiata compresa fra
via Cnispr e via Colonna, di cui una nservata ai veicoli dirett in via Parco Marghenta e una nservaia ai
vetcoli dirett in via Colonna,

d) I'obbiigo per 1 conducents der veicoly provenicnti da via Parco Margherita e diretu in via Crisp1 e ip via
Colonna dt arrestarsi e dare la precedenza a quelli provenients da quest’ultime strade;

e) 1l divieto ch transito pedonale e 4 dvieto di sosta permanente con rimoziono coatta lungo il perimetre del
cantiere;

f) 1) divieto di 30s5ta permanente con rimozione coalta lato destro, dall'intersezione di via Crispy a quel’a di
via Colonna,

g) un’isola riangolare per I'esclusione del traffico fronte via Martucct;

h) N° 10 stalli d{ sosta, paralleli al marciapiede riscrvati m taxi, lato destro, dall’intersezione via Colorvia &
quella di via Crispy

Tutte le Ordinanze, 1 cui dispositivi nsultino in contrasto con la presente, devono ritenerst sospese nel

petiodo sopra indicato,

L.’ nstollazionc della segnalctica ncecessaria per Usttuazione del presente dispositivo di traffico provvisono
nonché ia reinstallazione della segnaletica ordinaria ¢ a carico dell’ impresa esecutrice det Javori.
E' a canco del Direttore dei lavori la redazione del pieno di segnelamento provvisorio nonché la
comunscazione al Servizio Viablitd ¢ Traffico ed al Servizio Autonomo Polizia Locale, della data d’inizic e
fine lavor,

1L DIRIGENTR

i?,(ng@ﬁ‘lm 1



n2/A3/20R7 B6h:28 PB17955713 DIR D ALESSIO PAG N7/ 17

D Servizio Autanomo Polizia Locale ¢ iﬁégﬁgﬁrﬁ di vigilare, unitamente a tutti gli alti Agenti delln Forza
Pubblica previsti dall’art.12 del D.L vo 30/04/1592 n°283. per |"esatta osservanza della presente Ordinanza
1ASSESSORE ALLE ROLITICHE DELLA MORRD ITA URBANA,
VIABILITA, TRAFFIC s :
- dott, Genny




